拉萨市生态环境局关于 2021 年 5 月 17 日—5 月 21 日建设项目

环境影响评价文件拟批准情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，现将 2021 年 5 月 17 日—5 月 21 日建设项目环

境影响评价文件拟批准情况予以公示。

联系电话：0891-6813983

通讯地址：西藏自治区拉萨市生态环境局（城关区江苏大道东段）

邮编：850000

项目名称 建设地点 建设单位 环境影响评价机构 拟批准日期

中华文化公园（三期）建设项目 柳梧新区
柳梧城投置业管理有限

责任公司

西藏征程环保产业技术服务有

限公司
2021 年 5 月 17 日

贡嘎百姓砖厂 空港新区 贡嘎百姓砖厂
西藏征程环保产业技术服务有

限公司
2021 年 5 月 17 日

西藏藏电线缆有限公司新建生产

制造组包装综合销售仓储展示库

房基地建设项目

经开区 西藏藏电线缆有限公司
西藏征程环保产业技术服务有

限公司
2021 年 5 月 17 日

林周白丹索商品混凝土有限公司 林周县松盘乡 林周白丹索商品混凝土 西藏颂泽环保科技有限公司 2021 年 5 月 17 日

建设项目 有限公司

三片罐制罐生产线项目 经开区
西藏宝钢包装有限责任

公司
西藏颂泽环保科技有限公司 2021 年 5 月 18 日

当曲卡镇 15 万立方米商品混凝

土改扩建项目
当雄县当曲卡镇

当雄县时代建筑施工专

业合作社
西藏颂泽环保科技有限公司 2021 年 5 月 18 日

项目概况、主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施、公众参与情况等